別紙様式１－１
立入制限区域車両運転許可申請書

令和　　年　　月　　日
　　　北海道知事　様
申請者の住所及び氏名
法人にあっては、主たる事務所の所
在地及び名称並びに代表者の氏名

印
次のとおりオホーツク紋別空港の立入制限区域内において車両の運転をしたいので、北海道空港条例施行規則第14条第１項ただし書の規定により、申請します。
	運転をする者の氏名
	所　　属
	理　　由
	※立入許可証
番　号

注　１　※欄は、記入しないこと。
　　２　運転する者の運転免許証の写しを添付すること。